
Fundur: 09 október 2023 kl. 20:15 - Skrifstofa TSÍ.         

     

Fundinn sátu: Magnús formaður, Gunnar meðstjórnandi, Mia aðalmaður, Raj aðalmaður og 

Selma Dagmar; starfsmaður TSÍ. Enginn varamaður komst í fundinn    

       

          

Dagskrá           
 

Nýr starfsmaður TSÍ           

Stjórnin fagnar því að ráða fyrsta starfsmann TSÍ; Selmu Dagmar Óskarsdóttur. Selma tók 

við starfinu formlega í september og mun aðallega fara með útbreiðslumál, bókhald og önnur 

verkefni sem TSÍ telur eiga við í hvert sinn.         

          

Formannafundur           

          

Haldinn var óformlegur kvöldverðarfundur með formönnum tennisfélaganna heima hjá 

Magnúsi; formanni TSÍ þann 3. október í Hvassaleiti 34 kl. 19. Hvað lærðum við? Félögin 

eru ekki með fjármagn og þurfa stuðning frá TSÍ. Þau fagna því að TSÍ hafi boðið á 

formannafund og vilja gjarnan halda árlegan fund með TSÍ. Lítið fjármagn og lítið gert fyrir 

félögin að mati formanna.           

          

1. Hvaða verkefni eru á ábyrgð TSÍ og hvað er á ábyrgð félaganna?;; Útbreiðsla íþróttarinnar, 

menntun þjálfara, afreksmál; fræðsla; styðja við félögin       

2. Hvaða mótum á TSÍ að standa fyrir á ársgrundvelli?; Íslandsmót inni og úti; haustmót; 

Evrópumót, liðakeppni           

3. Hverjar eiga áherslur TSÍ að vera? Barnastarf, almenningssport, afreksstarf, fræðsla, 

rekstur landsliða?          

4. Hvernig stöndum við best saman að afreksstarfi unglinga? betri þjálfarar, hvetja til þátttöku 

í mótum, verðlauna unglinga sem sýna bestu frammistöðu      

5. Bætt aðstaða. Er eitthvað sveitarfélag líklegt til að aðstoða við: það er ljóst að Reykjavík á 

erfitt með að styðja við svona verkefni. Spurning um að leita til annarra sveitafélaga. 

Mikilvægt að bæta aðstöðuna sem er nú þegar til. s.s útivellir Þróttar; í Hafnarfirði. fara í smá 

úttektarvinnu og skrá alla útivelli á landi og reyna að fá fjarmagn til að endurbæta þá. 

6. bygging fleiri valla?          

          

Uppsögn Aleksöndru           

Stjórnin skrifar undir skjöl til að taka út formlega bæði Hjört og Aleksöndru úr stjórn TSÍ og 

skrá Aleksandra úr gjaldkerastöðu hjá félaginu.       

          

Haustmót TSÍ           

          

Stjórnin ákveður að styðja við TFK að halda haustmót. Ekki ljóst hvort Bikaramót - (Jólamót 

verður haldið í ár)           

          

Afreksmál unglinga          

Samþykkt að styrkja unglinga til einkakennslu. þ.e. útvegun á einhverskonar klippikorti til 

afnota þegar þeim hentar, velja sér einkaþjálfara og panta völl. Þjálfarinn rukkar svo TSÍ.  

 



Önnur mál          

          

Farið yfir heimasíðumál og updatea:         

  

Nefndarmál undir TSÍ: ákveðið var að hafa Dómaramál undir sér lið. Taka út 

landsliðsþjálfara úr landsliðsnefnd.          

  

hver fær heiðursmerki TSÍ næst? skoða málið næst og tilnefna     

      


